様式第１号（第２条関係）

下野市にぎわい広場使用許可申請書

下野市長 様

  年  月  日

団体名／使用者名

住  所

電話番号

下野市にぎわい広場条例第５条第１項の規定により、次のとおり下野市にぎわ

い広場における行為の許可を受けたいので申請します。

施設

使用目的

行為の内容

使用期間
年   月   日（  ）   時  分から

年   月   日（  ）   時  分まで

使用責任者

誓   書

上記について、使用許可になった場合は関係条例及び規則等を守り、使用目的以外に使用しないことはもち

ろん事故発生の予防及び事故、危険、破損等の防止に十分注意し、万一使用中におきた一切の事故については、

使用者が責任を負い、また損害を賠償します。